3ATBEPIDKEHO
Haka3s MiHicTepcTBa OXOPOHU 30POB'S

Bin 29.03.2018 Ne 583

Po3nogin nikapcbkoro 3acody « TACUT'HA» ajis liKyBaHHSI XBOPHUX HAQ XPOHIYHUH Mi€10iHIA
JIEMKO03, 3aKyIUICHOT0 3a KomTH /lep)kaBHOro 0rpkeTy YKpainu Ha 2017 pik 3a 0ro)keTHOI0
nporpamoro KITKBK 2301400 «3a0e3neueHHs1 MeJUUHHX 3aXO0/iB OKpeMHX /iep)KaBHUX MPOrpam Ta
KOMIUIeKCHHX 3aX0/{iB MPOrPAaMHOI0 XapaKTepy» 3a HanpAMOM «3aKyMiB/Is JIiKapCbKHX 3aco0iB,
iMmyHoOio/toriunnx npenaparisB (BakLyH), MeJUUHIX BUPOOiB, iHIIUX TOBApIB i moCc/Iyr» y yacTuHi
«3aKymniB/A XiMioTepaneBTUYHHUX NMpemnaparis, pajiodapMipenapariB Ta npenapariB CynpoBoay
AJIs1 TIKYBaHHSI OHKOJIOTIYHUX XBOPHX»
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AamiHicTpaTuBHO-
N/ TepuTOpia/bHI OJUHHUL

BinHunpbKa
BoiuHCBKa

JHinponeTrpoBcbKa

JoHenbKa
KutomHpcbKa
3akapnarcbKa
3anopisbka

IBaHo-®PpaHKiBCbKa

KuiBcbka
KipoBorpaaceka
JIyrancbkKa
JIbBIiBChKa
MukoaiBcbKa
Opecbka
ITonraBcbKa
PiBHeHCBbKaA
CymcbKa
TepHomiibCbKa
XapkiBcbKa
XepcoHCbKa
XMenbHULIbKA
YepkacbKa
YepHiBenibKa
YepHiriBcbKa
Micro KuiB

Bcnoro

(Hinotuni6), karicynmu tTBepai 1o 200 mr, 1o 14 karcyn y
Gmicrepi; o 2 Gricrepu y kopoOiii 3 KapToHy, HoBapric

K-CTb KaIICyJ/

3
2436

2464
5320
6790
1498
2282
2562

2814
2912
3794

2408
2730
1232
4452
2702
2226
1946
2030
3654
1540
3976
2800
1806
1540
10486

78 400

3acTynmHUK fUpeKkTopa /lemapraMeHTy
e€KOHOMIKH i (piHaHCOBOI MOTITUKHU

TACUT'HA

®apwma lTelin AT, [lIBetitiapis

ina 3a kancynay 586,14 rpH.

4

174
176
380
485
107
163
183

201
208
271

172
195
88
318
193
159
139
145
261
110
284
200
129
110
749

5600

K-CTh OsticTepiB

B-CTb T'DH.
5
1427 837,04

1444 248,96
3 118 264,80
3 979 890,60
878 037,72
1337 571,48
1 501 690,68

1649 397,96
1706 839,68
2223 815,16

1411 425,12
1600 162,20
722 124,48
2 609 495,28
1583 750,28
1304 747,64
1 140 628,44
1189 864,20
2 141 755,56
902 655,60
2 330 492,64
1641 192,00
1058 568,84
902 655,60
6 146 264,04

45 953 376,00

3arajibHa BapTiCTh,

rPH.

6
1427 837,04

1 444 248,96
3 118 264,80
3 979 890,60
878 037,72
1337 571,48
1 501 690,68

1 649 397,96
1706 839,68
2223 815,16

1411 425,12
1 600 162,20
722 124,48
2 609 495,28
1583 750,28
1304 747,64
1 140 628,44
1189 864,20
2 141 755,56
902 655,60
2 330 492,64
1 641 192,00
1 058 568,84
902 655,60
6 146 264,04

45 953 376,00
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